ittscrita rro CNPJ sob o n" 48.460.42610001-54, para Contratação de empresa para prestação de
seruiços de apresentação artística com a Banda Devinho Novaes para realizar allresentação no
tlia 14 de Junho cle 2025 no São João do Município de Capela do Alto Alegre- llA, cujo valor
cstimaclo e de RS 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).

Capela do Alto Alegre- BA, 28 de Maio de 2025

REILA S A ALIVIEIDA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUT.IITÍPAL DE

CAPELA DO ALTO ALEGRE - BAHIA

v

v

TERMO DE RATTFTCAÇÃO
II\EXTGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 01fr/2025

Considerando o teor do parecer cla Procuradoria Jurídica do Município de Capela do Alto Alegre.

[...]

18.460.42610001-5.1, referente à Contratação de empresa para prest:rção de serviços de
apresentnção artística com a Bantla Devinho Novaes para realizar apresentação no dia 14 de
Junho de 2025 no São João clo Município de Capela do Alto Alegre- BA. no valor"global de RS
250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), Curnprindo assim conr as disposições ernendas pela

legislação aplicirvel à especie e pelo Egregio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA, 28 dc Maio de2A25.

CRISTTNIA DA STLVA
Sec. Munici I de Educação